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Cztery dni będzie miał tegoroczny, majowy długi weekend. Od najbliższej soboty do wtorku
w naszym regionie odbywać się będzie wiele imprez. Co ciekawego będzie się działo w
Ustroniu?

W mieście pod Czantorią wszystkie wolne dni wypełnione będą różnego typu wydarzeniami. W programie zajęcia
rekreacyjne, taneczne, programy animacyjne dla dzieci i dorosłych, koncerty i występy kabaretowe.
Sobota 30 kwietnia upłynie w mieście pod znakiem sportu. Od godziny 9.00 na boisku szkoły podstawowej nr 5 w
Lipowcu odbywać się będą XXX Międzynarodowe Mistrzostwa Ustronia w skoku o tycze o Puchar Burmistrza
Miasta Ustroń. Najpierw zobaczymy grupę młodszą, o 11 rywalizować będzie grupa starsza.

Jak mówi Katarzyna Czyż Kaźmierczak, naczelnik ustrońskiego Wydziału Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki – to
konkurencja, której na co dzień nie obserwujemy w naszym regionie. Zawody dostarczą wiele emocji. To
fajny sport nie tylko do uprawiania, ale również do oglądania. Równolegle gdy w Ustroniu Lipowcu będą
trwały zawody w skoku o tyczce, w centrum miasta również nie zabraknie aktywnego wypoczynku.
Między godziną 9 a 13 na bulwarach nad Wisła zaplanowano - aktywny rodzinny poranek. Będzie poranny
trening z wózkami, klauny z balonami, stacje zabawowo – edukacyjne dla dzieci czy serwis rowerowo –
nartorolkowy – dodaje Kaźmierczak. To wszystko dla rodzin z dziećmi. Nieco starci uczestnicy wydarzenia będą
mogli wziąć udział w pokazie treningu funkcjonalnego szkoły narciarstwa biegowego.

Piątkowe popołudnie na ustrońskim rynku upłynie pod znakiem muzyki. Tak, muzyka będzie już grała od godziny
14.00. Dwie godziny później rozpoczną się występy utalentowanej młodzieży ustrońskiej – laureaci konkursu MDK
Prażakówka. 16.30 Występ zespołu KidBrown (Jadwiga Kłapa – Zarecka; Ustronianka odtwórczyni roli w serialu
„Młodzi Lekarze”). Wieczorem zabawa z DJ-em.

Niedziela 1 maja to i taniec, i muzyka na rynku. Rozpoczną je w południe warsztaty taneczne dla dzieci i dorosłych
- hip – hop, breakdance, salsa, reggeaton. O godzinie 15.00 na rynku stacja zabawowo – edukacyjna dla dzieci. -
Bajkowy świat Ulica Sezamkowa – teatrzyk taneczno-muzyczny dla dzieci.

Po południu impreza przenosi się do amfiteatru. O godzinie 17.00 występ utalentowanej młodzieży z Ustronia oraz
wręczenie nagród i wyróżnień Miasta Ustroń za wysokie wyniki sportowe. Wśród nagrodzonych znaleźli się Kajetan
Kajetanowicz, Mateusz Malina, Katarzyna Wąsek oraz Karolina Makarewicz. Na 18.00 zaplanowano Kabareton Fajt –
to artystyczna bitwa dwóch zaprzyjaźnionych ze sobą kabaretów 'Kabaretu Pod Napięciem' oraz 'Kabaretu Yroż'.
Wieczorem, o godzinie 20.00 w amfiteatrze Gwiazda Ustrońskiej Majówki - RED LIPS.

Poniedziałek 2 maja Ustroń nie przerywa imprezowego maratonu. Na rynku o godzinie 12.30 kolejna impreza –
Siła Serca. To impreza promująca ideę wolontariatu z atrakcjami dla małych i dużych. Uczestników zainteresuje
zapewne show cooking z poczęstunkiem kucharz – Michał Bałazy- kreator smaku. Niewątpliwą atrakcją będzie
wieczorny pokaz teatru ognia. Na scenie zaprezentują się zespoły Antykwartet, Krzywa Alternatywa. Później występ
grupy Krzywa Alternatyw. Po południu nie zabraknie również maratonu Zumby. Dzieciaki tez będą zachwycone,
będzie malowanie twarzy, gry i zabawy zręcznościowe, konkurs plastyczny, zabawy z chusta klanzą i warsztaty
śmieć-artu prowadzenie Ewelina Chmiel.

3 maja wtorek to dzień święta narodowego. O godzinie 10.30 rozpoczną się uroczystości ekumeniczne w kościele
Rzymskokatolickim św. Klemensa w Ustroniu. Kazanie podczas mszy św. wygłosi ks. P. Wowry, proboszcz parafii
Ewangelicko – Augsburskiej w Ustroniu. Następnie przemarsz Orkiestry, Pocztów Sztandarowych, Uczestników
Uroczystości pod Pomnik Pamięci narodowe, tam uroczystość słowno- muzyczna i złożenie kwiatów przy pomniku.



Od 13.00 rozrywkowa część święta. Na początek coś dla najmłodszych. Akcja rajdowa, czyli prawdziwy samochód
rajdowy, będzie można do niego wejść i porozmawiać z kierowcą. Nie zabraknie stacji animacyjnych dla dzieci. O
15.00 Bajkowy Świat Smerfów - teatrzyk taneczno-muzyczny dla dzieci. Kolejno na scenie odbędzie się koncert
młodych talentów. Na zakończenie majówki w centrum miasta o 16.30 na rynku wystąpi zespół Free Village.
Warto zaznaczyć, że przez cały czas trwania zabawy majówkowej na rynku trwać będzie jarmark. Będą produkty
regionalne, nie zabraknie miejscowych przysmaków. Warto zauważyć, że wstęp na wszystkie wydarzenia jest
bezpłatny.

Ale majówka to nie tylko centrum miasta, zaprasza również Czantoria. Również i tam wiele atrakcji. 30 kwietnia
wielkie gotowanie na gigantycznej patelni beskidzkiego gulaszu. Potrawę przygotują Kucharze z Beskidzkiego Klubu
Kulinarnego. Niedziela 1 maja to spotkanie z beskidzkim folklorem, gry i zabawy dla wszystkich, smaczne jadło i
muzyka na żywo.

W poniedziałek 2 maja w kulinarną podróż zabierze nas znany kucharz Remigiusz Rączka. Będą nowe przepisy na
smaczne majowe posiłki. Ostatni dzień majówki to wtorek, na Czantorii odbędą się warsztaty muzyczno
krajoznawcze dla najmłodszych. W programie nauka gry na instrumentach pasterskich, nauka śpiewu, nauka
tańców z profesjonalnymi tancerzami, kącik animacji dla dzieci (malowanie twarzy – wzory beskidzkie), opowieści
przewodników beskidzkich o naszym regionie.

Nowością w Ustroniu jest park poduszek powietrznych. Przy ul. Sportowej w hali tenisowej będzie można
spróbować swoich sił w akrobacjach sportowych. To nowość i pierwsze takie miejsce w Polsce. 30 kwietnia będzie
można tych poduszek spróbować na ustrońskim rynku – zachęca Katarzyna Czyż – Kaźmierczak.
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